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11 Flux

Informations techniques

Référence

Couleur

Dimensions (en cm)

Taille de I'emballage unitaire
(en cm)

Taille du carton extérieur (en
cm)

Volume du carton

Quantité par carton
Quantité par euro palette
Poids net

Poids brut

Code EAN
Droits de douane (Intrastat)

Matériau

Cendrier mural 3L

AT-0222-DGRY
Anthracite / Gris
35,5 (H) x 19,1 (L) x 6,4 (P)

36,2 (H) x 7,5 (L) x 20,5 (P)

38,5 (H) x 26 (L) x 44 (P)

0,04 m3
6

144

3,3 kg
3,67 kg

4897020620624
73239900

Acier galvanisé avec revétement

époxy poudré

Caractéristiques et avantages

Conception originale Probbax® alliant esthétique, robustesse,

efficacité et facilité d'entretien pour une installation en extérieur :

¢ Anti-fumée: Design avec entonnoir limitant les émissions de fumées

quand un mégot mal éteint est jeté.

e Matériaux résistants a la rouille : acier galvanisé avec revétement

époxy. Visserie, serrure et plaque d'écrasement du mégot en acier

inoxydable.

e Couleurs stables : traitement anti-UV pour une couleur stable dans

le temps.

Evacuation de I'eau de pluie grace a un drain intégré dans le capot.

e Facilité d'utilisation : bords arrondis pour une sécurité accrue, bac

intérieur galvanisé amovible pour un entretien rapide et facile.

e Prét a installer : cendrier livré assemblé avec un bac intérieur

galvanisé amovible, une clé de verrouillage, un gabarit de montage

mural et un kit de visserie.



